
P391  -  Samla  upp  spillt  material.

CHWASTOX-KOMPLEX  260  EW

10.10.2018  om  ändring  av  godkännande  nr  R-35/2017  av  ministeriet  för  jordbruk  och  landsbygdsutveckling  av  den  15.03.2017.

Bilaga  nr  1  till  beslutet  från  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriet  nr  R-558/2018d  av

Maskinöversatt  av  Google

Tillståndsinnehavare:

CIECH  Sarzyna  Joint-Stock  Company;  ul.  Chemików  1,  37-310  Nowa  Sarzyna,  tel.:  +48  17  24  

07  111;  Fax:  +48  17  24  07  122;  E-post:  sarzyna@ciechgroup.com

EUH  401  -  För  att  undvika  risker  för  människors  hälsa  och  miljön,  följ  bruksanvisningen.

H411  -  Giftigt  för  vattenlevande  organismer  med  långtidseffekter.

Chwastox  Complex  260  EW  är  ett  flytande  herbicidmedel  för  framställning  av  en  vattenhaltig  emulsion  (olja-i-vatten-emulsion)  för  

bladbekämpning,  avsett  för  bekämpning  av  bredbladiga  ogräs  i  höstvete  samt  på  gräsmattor,  idrottsplatser  och  golfbanor.

Enligt  HRAC-klassificeringen  klassificeras  de  aktiva  ingredienserna  i  grupp  O.  Produkten  är  avsedd  att  

användas  med  självgående  eller  traktormonterade  fältsprutor  och  handsprutor  (inklusive  ryggsprutor).

Klopyralid  (ett  ämne  från  gruppen  pyridinkarboxylsyraderivat)  -  20  g/l  (1,82  %)

Fluroxypyr  (ett  ämne  från  gruppen  pyridinkarboxylsyraderivat)  -  40  g/l  (3,65  %).

P302  +  P352  -  VID  HUDKONTAKT:  Tvätta  med  mycket  tvål  och  vatten.

P332  +  P313  -  Vid  hudirritation:  Sök  läkarhjälp.

P337  +  P313  -  Om  ögonirritation  kvarstår:  Sök  läkarhjälp.

Aktiv  substansinnehåll:  MCPA  (ett  ämne  från  

fenoxikarboxylsyragruppen)  –  200  g/l  (18,23  %)

Denna  produkt  är  avsedd  för  professionella  användare.

H315  -  Orsakar  hudirritation.

H319  –  Orsakar  allvarlig  ögonirritation.

P280  -  Använd  skyddshandskar/ögonskydd/ansiktsskydd.

P305  +  P351  +  P338  –  VID  KONTAKT  MED  ÖGONEN:  Skölj  försiktigt  med  vatten  i  flera  minuter.

Ta  ut  kontaktlinser  om  det  går  lätt.  Fortsätt  skölja.

Uppmärksamhet

Godkännande  av  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriet  nr  R-35/2017  av

15.03.2017,  senast  ändrad  genom  beslut  nr  R-558/2018d  av  ministeriet  för  jordbruk  och  landsbygdsutveckling  av  den  10.10.2018.
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medicinsk.

Måttligt  känsliga  ogräs:  Åkerpensé.

Maskinöversatt  av  Google

Dosering  3,5  l/

Dosering  2,0–3,0  l/ha

Åtgärder  mot  ogräs

Maximal  dos  för  en  engångsbehandling:  3,0  l/ha.

Åkersenapelsin,  köttyxa,  åkervinda,  åkerkamomill,  vanlig  kamomill,  herdeväska.

Dosering  2,5  l/

Resistenta  ogräs:  murgröna,  rölleka,  nässla,  åkervinda

Vintervete

ha:  Känsliga  ogräs:  Ribwort-groblad,  Groblad,  Gråbo,  Vallört,  Vanlig  Vallört,  Åkersmörblomma,

Känsliga  ogräs:  Groblad,  Vanlig  våtmark,  Storblommig  våtmark,  Åkersmörblomma,  Ängssmörblomma,  Hökört,  Vitklöver,  Dvärgklöver,  

Rödklöver,  Åkertistel,  Grönkaveldun,  Strävkrana,  Kanadensisk  svärm,  Klyver,  Vanlig  våtmark,  Åkerfräken,  

Lockigt  svärm,  Åkersvans,  Åkersira,  Vallsira,  Vanlig  svärm,  Herdeväska,  Smalbladig  vicker.

ETT  MEDDELANDE:

Rekommenderad  vattenmängd:  200–300  l/ha.

Rekommenderad  dosering  för  engångsbehandling:  2,0–3,0  l/ha.

Väderförhållanden  som  främjar  växttillväxt  förstärker  produktens  herbicidala  effekt.

Chwastox  Complex  260  EW  är  en  selektiv,  systemisk  herbicid.  Den  absorberas  genom  bladen  och  transporteras  till  rötterna,  där  den  

orsakar  deformation,  tillväxthämning  och  slutligen  ogräsdöd.  De  första  symtomen  uppträder  hos  känsliga  ogräs  1–2  dagar  efter  applicering.  

Ogrästillväxten  hämmas  och  ogräset  dör  efter  cirka  3–4  veckor.  Produkten  är  mest  effektiv  för  att  bekämpa  ogräs  i  deras  tidiga  

utvecklingsstadier.

Känsliga  ogräs:  Vanlig  vallmo,  nässla,  doftlös  kamomill,  ängsvallmo,  åkertistel,

Måttligt  resistenta  ogräs:  Rölleka,  persisk  ärepris.

Känsliga  ogräs  efter  applicering  av  produkten  med  en  dosering  på  3,5  l/ha  och  2  behandlingar  under  vegetationsperioden:  murgröna,  näva  och  

åkervinda.

Måttligt  känsliga  ogräs:  näbbgroblad,  gråbo,  röd  dödnässla,  maskros

Fältöring,  persisk  öring,  germanderöring.

Ängssmörblomma,  purpurdödnässla,  hårig  hökört,  vitklöver,  småklöver,  rödklöver,  maskros,  åkertistel,  

vass,  brännässla,  näva,  åkeröra,  kanadensisk  emmer,  köttyxa,  vanlig  fågel,  åkerfräken,  lockslända,  åkersyra,  

bredbladig  slända,  vanlig  syra,  herdeväska,  smalbladig  vicker.

Resistenta  ogräs:  murgröna,  åkervinda,  vallmo.

KOMMISSIONÄRENS  ANSÖKAN

Rekommenderad  spraymängd:  medelstora  droppar.

Appliceringstid:  Behandlingen  bör  utföras  på  våren  efter  att  vegetationsperioden  börjat,  från  början  av  

rotbildningsfasen  till  det  andra  nodstadiet  (BBCH  21-32).
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Tvåhjärtbladiga  växter,

Den  får  inte  användas  om  den  har  använts  tidigare,  eller  är  avsedd  för  att  täcka  grödor,  prydnadsväxter,  buskar  eller  träd.

2.  Gräs  som  har  klippts  tre  gånger  i  rad  på  en  gräsmatta  där  ett  komposteringsmedel  har  applicerats

Maskinöversatt  av  Google

Maximal  dos  för  en  engångsbehandling:  3,5  l/ha.

Appliceringsperiod:  Produkten  bör  appliceras  från  vår  till  tidig  höst  under  väderförhållanden  som  är  gynnsamma  för  

växttillväxt,  när  lufttemperaturen  är  över  10  °C.  Den  kan  appliceras  antingen  på  hela  gräsmattan  eller  endast  på  ogräsangripna  

områden.

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen:  1.

1.  Behandlade  växter  får  inte  användas  som  djurfoder.

2.  Produkten  får  inte  användas:

För  ogräs  i  äldre  utvecklingsstadier  och  vid  kraftig  ogräsangrepp,  särskilt  för  ogräs  som:  groblad,  liten  näva,  gråbo,  röd  

nässla,  brännässla,  ärenpris  och  hornört,  bör  den  högsta  av  de  rekommenderade  doserna  av  produkten  användas.

Rekommenderad  vattenmängd:  200–500  l/ha.

3.  Vid  sprutning  av  gräsmattor  nära  grödor,  träd  och  buskar  måste  man  vara  försiktig  så  att  sprayen  inte  kommer  i  kontakt  

med  grödor,  trädkronor  och  buskar  (särskilt  icke-vedartade  delar).  Sprayens  kontakt  med  jorden  nära  buskar  och  

under  trädkronor  bör  minimeras.  4.  Produkten  får  inte  användas  på  unga  gräsmattor.

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen:  2.

–  under  torka,  –  före  förväntat  

kraftigt  regn,  –  på  sjuka,  skadade  eller  våta  växter,  –  vid  temperaturer  under  10  °C  

och  över  25  °C,  –  före  annalkande  frost,  –  i  

vindar  som  kan  få  sprayen  att  driva  över  till  angränsande  

områden.

eller  de  med  dåligt  etablerade  växter.

Användbara  växter.

Gräsmattor,  idrottsplatser,  golfbanor

Rekommenderad  dosering  för  engångsbehandling:  2,5–3,5  l/ha.

Produkten  bryts  ner  i  jorden  under  växtsäsongen  och  utgör  ingen  risk  för  efterföljande  grödor.  Om  en  behandlad  gröda  måste  

förstöras  på  grund  av  frost,  sjukdom  eller  skadedjur,  kan  alla  grödor  planteras  efter  lämplig  förberedelse  före  sådd.

Vid  kraftig  ogräsangrepp  kan  det  vara  nödvändigt  att  upprepa  behandlingen.

•  Drift  av  arbetsvätskan  till  angränsande  odlade  områden,  i  synnerhet

Rekommenderad  spraymängd:  medelstora  droppar.

Instruktioner:  1.  Klipp  inte  gräsmattan  i  3  dagar  innan  du  applicerar  produkten  (för  att  säkerställa  att  ogräset  som  

behandlas  är  så  stort  som  möjligt)  och  i  minst  3  dagar  efter  applicering  av  produkten  (för  att  låta  produkten  tränga  ner  

till  rötterna).

VÄXTFRAMGÅNG:  Den

lantbruk

Behandlingsintervall:  minst  56  dagar.

3.  Följande  bör  undvikas  vid  användning  av  produkten:
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Vattnet  som  används  för  att  rengöra  utrustningen  måste  behandlas  på  samma  sätt  som  resten  av  vätskan;  samma  personliga  

skyddsutrustning  måste  användas.

Ät,  drick  eller  rök  inte  medan  du  använder  produkten.

VÄTSKA  Innan  du  börjar  tillreda  den  användbara  vätskan,  fastställ  den  exakta  mängden  som  behövs.

För  att  undvika  oavsiktlig  kontaminering  med  andra  bekämpningsmedel,  tvätta  sprutan  med  en  10%  lösning  av  soda  eller  aktivt  kol.

Hantering  av  användbara  vätskerester  och  rengöring  av  utrustningen

Miljöskyddsåtgärder:  Undvik  att  förorena  vattendrag  med  bekämpningsmedlet  eller  dess  förpackning.  

Rengör  inte  utrustning  nära  ytvatten.

De  återstående  vätskorna  efter  behandlingen  måste  behandlas  på  ett  sådant  sätt  att  risken  för  förorening  av  yt-  och  grundvatten  minimeras  i  enlighet  med  

vattenlagens  föreskrifter  och

eller  –  att  göra  sig  av  med  dem  med  hjälp  av  tekniska  processer  som  möjliggör  biologisk  nedbrytning  av  de  aktiva  ingredienserna  i

För  att  skydda  växter  och  leddjur  som  inte  är  målarter  är  det  nödvändigt  att  upprätta  en  skyddszon  med  följande  bredd:

Villkor  för  säker  användning  av  produkten

Säkerställ  att  växtskyddsmedel  kasseras  på  rätt  sätt,  eller  –  kassera  dem  på  

annat  sätt  i  enlighet  med  avfallsföreskrifterna.

För  att  skydda  vattenlevande  organismer  är  det  nödvändigt  att  upprätta  en  1  m  bred  skyddszon  runt  reservoarer  och  vattendrag.

och  gator.

Försiktighetsåtgärder  för  personer  som  använder  produkten:

minimeras,  d.v.s.:  –  efter  utspädning,  om  möjligt,  använd  på  ytan  där  behandlingen  ska  utföras

Häll  den  uppmätta  mängden  produkt  i  en  spruttank  som  är  delvis  fylld  med  vatten  (med  omröraren  påslagen).  Skölj  de  tomma  behållarna  tre  gånger  med  

vatten  och  tillsätt  sköljvattnet  till  spruttanken  som  innehåller  arbetsvätskan.  Fyll  sedan  på  med  vatten  till  önskad  volym.  Efter  att  

produkten  har  tillsatts  i  spruttanken,  blanda  arbetsvätskan  mekaniskt  i  tanken  utan  att  använda  den  hydrauliska  omröraren.  Använd  arbetsvätskan  

omedelbart  efter  beredning.  Om  sprutprocessen  avbryts,  blanda  arbetsvätskan  noggrant  i  spruttanken  innan  arbetet  återupptas.

Använd  skyddshandskar,  hatt  (med  brätte),  skyddskläder  för  att  skydda  mot  bekämpningsmedels  effekter  och  lämpliga  skor  under  behandlingen.

FÖRBEREDELSE  AV  DET  ANVÄNDBARA

Använd  skyddshandskar,  ögon-  eller  ansiktsskydd  och  arbetskläder  vid  tillredning  av  arbetsvätskan.

Undvik  förorening  av  vattenvägar  från  dräneringsdiken  från  jordbruksverksamhet.

Regler  om  markförorening

för  att  ange  bredd:

Rengör  utrustningen  noggrant  efter  användning,  särskilt  om  du  tänker  använda  sprutan  för  andra  växter  än  de  som  rekommenderas.

Innan  produkten  används  bör  alla  intressenter  som  kan  komma  att  exponeras  för  sprutdimman  och  som  har  begärt  relevant  information  informeras.

att  identifiera.

genomfördes

10  m  från  oanvänd  jordbruksmark  eller

Maskinöversatt  av  Google

Överlappning  av  arbetsvätskan  vid  skarvarna  mellan  behandlingsremsorna  och  vändtegen.
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Fortsätt  skölja.  Kontakta  omedelbart  Giftinformationscentralen/läkare.  Vid  hudirritation:  Sök  läkarhjälp.

Vid  kontakt  med  ögonen:  Skölj  försiktigt  med  vatten  i  flera  minuter.  Ta  ur  eventuella  kontaktlinser  om  det  går  lätt.

rådfråga.

Vid  hudkontakt:  Tvätta  med  mycket  tvål  och  vatten.

Förvaras  utom  räckhåll  för  barn.

Perioden  från  applicering  av  produkten  till  den  dag  då  människor  och  djur  får  vistas  i  området  där  produkten  applicerades  

(förebyggande  period):  Beträd  inte  området  förrän  vätskan  på  växtytan  har  torkat  helt.

Väntetid  från  sista  appliceringen  av  produkten  till  skördedagen  (väntetid):  Ej  tillämpligt.

…......

Förvara:  –  på  platser  eller  i  anläggningar  där  lämpliga  åtgärder  har  vidtagits  för  att  skydda  mot  miljöföroreningar  och  

åtkomst  av  tredje  part,  –  i  originalförpackningen,  så  att  

kontakt  med  livsmedel,  drycker  eller  andra  ämnen  förhindras.

Förhållanden  för  förvaring  och  säkert  avfallshantering  av  konserveringsmedlet

-  i  tätt  förslutna  behållare,  -  vid  en  temperatur  på  

-0-30°C.

Returnera  den  tomma  förpackningen  som  innehåller  farliga  bekämpningsmedel  till  säljaren.

Oanvända  produkter  ska  lämnas  till  en  anläggning  som  är  auktoriserad  för  insamling  av  farligt  avfall.

Nettoinnehåll  -

Om  du  behöver  rådfråga  en  läkare,  visa  förpackningen  eller  etiketten.

-

Väntetiden  från  den  sista  appliceringen  av  produkten  på  foderväxter  till  den  dag  då  djur  får  utfodras  med  dessa  växter  (karenstid  för  foder):  Växter  som  

behandlats  med  produkten  får  inte  användas  som  foder.

..............

Utom  räckhåll

Giltighetstid  –  3  år

FÖRSTA  HJÄLPEN

.........

Motgift:  inget,  behandlingen  är  symptomatisk.

Produktionsdatum  -  

Mat

Maskinöversatt  av  Google

ÿ  5  m  från  oanvänd  jordbruksmark,  samtidigt  som  tekniker  används  som  minskar  driften  av  arbetsvätskan  
under  behandlingen  med  50  %.

Det  är  förbjudet  att  använda  tomma  förpackningar  från  bekämpningsmedel  för  andra  ändamål.

Batchnummer

VÄXTER  OCH  FÖRPACKNINGAR
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